Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Slalom

KELAG-UNIIQA SL Kindercup 2024 WeiBbriach Gen.Nr.: 1AL037
Karnten/WeiBbriach Ausschreibung: landesverbandsoffen
Ort und Datum: WeiBbriach, 25.02.2024 F-Wert: 730

Veranstalter: Landesschiverband Karnten (1000)
Durchfiihrender Verein: SV Weissbriach (1084)

Jury:
Chefkampfrichter: Geissler Wilhelm KR (AUT)
Rennleiter: Santner Ewald KR (AUT)
Startrichter: Steinacher Christian KR (AUT)
Zielrichter: Stattmann Kurt KR (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1 Durchgang: 2
Startzeit: 09:30 Startzeit: 11:50
Kurssetzer: LSVK Hacker Pirmin (AUT) Kurssetzer: LSVK Hacker Primin (AUT)
Strecke: Werner Franz Piste Strecke: Werner Franz Piste
Starthohe: 991 m Zielhohe: 873 m Starthohe: 991 m Zielhohe: 873 m
Hoéhendifferenz: 118 m Hoéhendifferenz: 118 m
Anzahl Tore: 52 Richtungsénd.: 50 Anzahl Tore: 51 Richtungsénd.: 49
Vorlaufer / Forerunners: Vorlaufer / Forerunners:
A SV Weissbriach A SV Weissbriach
B SV Weissbriach B SV Weissbriach
Gemeldete Starter: 76
In der Wertung: 53 (69,74%)

Kinder 8 (weiblich, 2016)

Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 3 111403550 WERNISCH Mia 2016 SC Arnoldstein 1:23,30  1:21,10  2:44,40 0,00

Kinder 8 (mannlich, 2016)

Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 7 103900619 MATSCHITSCH Felix 2016 SC Rosental 1:03,93  1:02,30  2:06,23 0,00
2 6 119700561 PERNULL Lukas 2016 SC Gerlitzen 1:01,47 11354  2:15,01 8,78
3 4 101300647 SMOLE Valentyn 2016 SC Hermagor 1:1798  1:1459  2:32,57 26,34

Kinder 9 (weiblich, 2015)

Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 10 111403465 COCEANI Teodora 2015 SC Arnoldstein 1:05,76  1:08,27  2:14,03 0,00

2 8 104501934 SCHAUBACH-SCHUMI 2015 SV Villach 1:13,41  1:16,34  2:29,75 15,72
Elena Marie
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Kinder 9 (mannlich, 2015)

Rang StNr
14
12
17
19
16
13

oo AW -

OSV-Code
119700571
119700585
104501982
102205769
119700568
100602281

Name

HOPFGARTNER Marco
WALDAUER Philipp
WIEGELE Valentin
GOSCHL Felix

EBNER Lorenz
KONTAXIS Gustav

Kinder 10 (weiblich, 2014)

Rang SitNr

22
25
26
28
24
20
27
23

O N O G A WD -

OSV-Code

111303817
111403423
113600196
113600207
108400363
100305271
113600200
104501975

Name

KLAMING Ema Maria
HERRMANN Sarah
BUXBAUMER Anna
HOLZER Lisa

FRANZ Laura
POLESNIG Anna Lena
RUMPOLD Vanessa
PEKOLL Annika

Kinder 10 (méannlich, 2014)

Rang StNr
1 35

34
29
41
37
31
36

~N o oA WDN
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OSV-Code
119700524

100602154
119700590
104502012
102205767
100602258
112500784

Name

NIEDERDORFER Jakob
Fritz

DRAGASCHNIG Gabriel
GRADISCHNIG Simon
KOLLMANN Jakob
KRIVEC Liam
KOGELNIG Samuel
RITSCHER Anton

Gen.Nr.: 1AL037

KELAG-UNIIQA SL Kindercup 2024 WeiB3briach

JG Vereinsname 1. Lauf
2015 SC Gerlitzen 54,24
2015 SC Gerlitzen 55,94
2015 SV Villach 58,91
2015 SC-BKK 59,23
2015 SC Gerlitzen 1:01,67
2015 SV Faakersee 1:06,99
JG Vereinsname 1. Lauf
2014 ASKOE ESV St.Veit 56,22
2014 SC Arnoldstein 58,22
2014 SGA Simitz 1:02,14
2014 SGA Simnitz 1:02,68
2014 SV Weissbriach 1:05,34
2014 SC Petzen 1:05,97
2014 SGA Simitz 1:05,31
2014 SV Villach 1:06,72
JG Vereinsname 1. Lauf
2014 SC Gerlitzen 56,54
2014 SV Faakersee 1:00,05
2014 SC Gerlitzen 55,26
2014 SV Villach 1:04,15
2014 SC-BKK 1:01,39
2014 SV Faakersee 1:09,61
2014 SV Berg 1:00,05

Auswertung: SV Weissbriach

2. Lauf
55,83
56,66

1:01,21

1:02,07

1:03,65

1:08,91

2. Lauf

58,56
1:01,87
1:02,87
1:02,74
1:05,66
1:06,17
1:07,43
1:08,83

2. Lauf
58,51

1:00,39
1:06,55
1:00,30
1:03,13
1:10,35
1:24,46
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Karnten/WeiBbriach
WeiBbriach, 25.02.2024

Ges.Zeit Diff.
1:50,07 0,00
1:52,60 2,53
2:00,12 10,05
2:01,30 11,23
2:05,32 15,25
2:15,90 25,83

Ges.Zeit Diff.
1:54,78 0,00
2:00,09 5,31
2:05,01 10,23
2:05,42 10,64
2:11,00 16,22
2:12,14 17,36
2:12,74 17,96
2:15,55 20,77

Ges.Zeit Diff.
1:55,05 0,00
2:00,44 5,39
2:01,81 6,76
2:04,45 9,40
2:04,52 9,47
2:19,96 24,91
2:24,51 29,46
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Kinder 11 (weiblich, 2013)

Rang StNr
1 42

2 45

47
43
46
49
44
48
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OSV-Code
112500780

102500558

104501958
100602212
104501848
104501974
101300646
111403284

Kinder 11 (mannlich, 2013)

Rang StNr
1 61
2 60
3 54
4 50
5 57
6 56
7 58
8 51
9 53

OSV-Code

119700542
103900624
103900639
102205840
100304882
111403414

102205877
103900784
100602268

Kinder 12 (weiblich, 2012)

Rang StNr
1 64
2 63
3 65
4 67

OSV-Code
115500392
104501571
119700605
100602181

Kinder 12 (mannlich, 2012)

Rang StNr
1 76
2 75
3 72
4 68
5 71

OSV-Code
113201958

103900629
100304169
102205768
111403099

Gen.Nr.: 1AL037

Name JG
WEISS-LEITNER Ava- 2013
Loane

SUPERSBERGER Anna- 2013
Lena

NAGELER Lara 2013
SANTNER Lilli 2013
MULLNERITSCH Eva-Maria 2013
PEKOLL Ronja 2013
SMOLE Annabelle 2013
GORITSCHNIGG Valentina- 2013
Chris

Name JG
RIEDL Lorenz 2013
WIESNER Raphael 2013
PETSCHACHER Leo 2013
KOCH Emmanuel 2013
BERNIK Noah Jacob 2013
KUNTARITSCH Leon 2013
Moritz

THALER Mattis 2013
EBERHART Paul 2013
LEITNER Leopold 2013
Name JG
KIENLEITNER Emma 2012
RAUSCH Lilli 2012
SERSCHON Magdalena 2012
SCHOFFMANN Lena 2012
Name JG
DOHR Fabio 2012
RUBENTHALER Elias 2012
PAULITSCH Niklas 2012
GOSCHL Leon 2012
RITSCHER Jonah 2012
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Vereinsname
SV Berg

SC Mallnitz

SV Villach

SV Faakersee

SV Villach

SV Villach

SC Hermagor

SC Arnoldstein

Vereinsname

SC Gerlitzen
SC Rosental
SC Rosental
SC-BKK

SC Petzen

SC Arnoldstein

SC-BKK
SC Rosental
SV Faakersee

Vereinsname
SC Reichenfels
SV Villach

SC Gerlitzen
SV Faakersee

Vereinsname
ASKO St. Veit-
Klippitztorl

SC Rosental
SC Petzen
SC-BKK

SC Arnoldstein

Auswertung: SV Weissbriach
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KELAG-UNIIQA SL Kindercup 2024 WeiB3briach

1. Lauf
50,42

51,29

54,91
56,22
55,81
1:00,80
1:03,95
1:04,03

1. Lauf
52,77
55,92
58,55

1:00,44
57,65
58,19

59,25
1:02,65
1:03,78

1. Lauf
50,33
53,66
54,49
55,60

1. Lauf
50,45

59,17
55,23
55,87
59,77

2. Lauf
51,05

53,77

56,75
57,88
1:00,00
1:00,21
1:02,29
1:04,83

2. Lauf
53,99
57,61
56,66
56,93

1:00,49

1:00,18

1:01,61
1:00,98
1:02,16

2. Lauf
53,89
53,81
55,37
56,87

2. Lauf
50,69

54,02
58,51
59,18
1:04,10

Karnten/WeiBbriach
WeiBbriach, 25.02.2024

Ges.Zeit Diff.
1:41,47 0,00
1:45,06 3,59
1:51,66 10,19
1:54,10 12,63
1:55,81 14,34
2:01,01 19,54
2:06,24 24,77
2:08,86 27,39

Ges.Zeit Diff.
1:46,76 0,00
1:53,53 6,77
1:55,21 8,45
1:57,37 10,61
1:58,14 11,38
1:58,37 11,61
2:00,86 14,10
2:03,63 16,87
2:05,94 19,18

Ges.Zeit Diff.
1:44,22 0,00
1:47,47 3,25
1:49,86 5,64
1:52,47 8,25

Ges.Zeit Diff.
1:41,14 0,00
1:53,19 12,05
1:53,74 12,60
1:55,05 13,91
2:03,87 22,73
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Gen.Nr.: 1AL037

KELAG-UNIIQA SL Kindercup 2024 WeiB3briach
Karnten/WeiBbriach

WeiBbriach, 25.02.2024

Nicht am Start (1. Lauf): 10 (13,16%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
1 104501929 MORTL Lara 2016 SV Villach K8
2 104501977 GAGGL Alessia Stella 2016 SV Villach K8
9 104501924 STERNIG Lilli 2015 SV Villach K9
11 104501965 DASTEL Michael 2015 SV Villach K9
33 104501874 STERNIG Fabian 2014 SV Villach K10
40 101300730 ZELE Fabien 2014 SC Hermagor K10
55 113201959 FRIESACHER Janik 2013 ASKO St. Veit-Klippitztorl K11
59 108400346 STROMPFL Matthias 2013 SV Weissbriach K11
62 100304256 EGGER Anna 2012 SC Petzen K12
66 100602142 ALTERSBERGER Pia 2012 SV Faakersee K12
Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (1,32%)
StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
74 100602047 HACKL David 2012 SV Faakersee K12
Nicht im Ziel (2. Lauf): 4 (5,26%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
30 108400368 GLEICHENTHEIL Martin 2014 SV Weissbriach K10
38 111403242 RITSCHER Leo 2014 SC Arnoldstein K10
52 115500418 KAINBACHER Tim 2013 SC Reichenfels K11
70 119700508 PONTASCH Johannes 2012 SC Gerlitzen K12
Disqualifiziert (1. Lauf): 4 (5,26%)
StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
5 102500673 RITTER DE ZAHONY Lorenzo 2016 SC Mallnitz K8 10
18 104501659 BRANDSTATTER Niklas 2015 SV Villach K9 1
39 102205777 HINTEREGGER Jonathan 2014 SC-BKK K10 12
73 111403424 HERRMANN Jacob 2012 SC Arnoldstein K12 48
Disqualifiziert (2. Lauf): 4 (5,26%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse Tornr.
15 113600206 HOLZER Raphael 2015 SGA Sirnitz K9 46
21 102500547 TRUSKALLER Amelie 2014 SC Malinitz K10 20
32 103900604 DURNIK Fabio 2014 SC Rosental K10 49
69 102205659 PILS Moritz 2012 SC-BKK K12 17
Unterschrift
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